Der Gebrauch der Kerzen an den Festtagen war durch eine genaue Ordnung *De luminibus ardentibus* geregelt (Ms. 1 Nr. 69 Bl. 426–427):

In circumcissione Domini tam in primis vesperis, matutinis, missa et in secundis vesperis ardent lumina thesaurarie et thurificatur, sed non in vesperis secundis t(h)urificatur

In octava Johannis evangeliste ardent lumina burse

In epiphania Domini tam in primis vesperis, matutinis, missa et secundis vesperis (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, sed non in secundis (vesperis)

In conversione Pauli in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur

In purificatione Marie tam in primis vesperis, matutinis, missa et secundis vesperis et thurificatur in predictis omnibus

In festo Blasii in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur

In dedicatione capelle et altaris sancti Blasii, que est dominica die post Agate in primis vesperis et etiam in secundis vesperis, in matutinis et in missa (ardent lumina) thesaurarie et etiam octo lumina parva per thesaurarium procuranda sive procurata ardebant tunc ad predictas horas in predicta capella circumquaque posita et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In festo sancti Mauriti ante quadragesimam (ardent lumina) burse

In festo Mathie in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur

In festo annunciationis Marie in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In festo Ludgeri (ardent lumina) burse

In vigilia sancte Pasce in completorio

Ipsa die Pasce, feria secunda, feria tertia, feria quarta, sed in festo quarta non in secundis vesperis, (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, sed solummodo feria quarta non thurificatur

In festo Philippi et Jacobi in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur

In inventione sancti Crucis in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur

In octava Philippi et Jacobi (ardent lumina) burse

In ascensione Domini tam in primis vesperis, matutinis et missa et nonis et in secundis vesperis (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In festo Penthecostes tam in primis vesperis, matutinis, missa, nona et in secundis vesperis, feria secunda, feria tertia, feria quarta, sed tunc non in secundis vesperis (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, adhuc feria secunda, sed non in secundis vesperis

In commemoratione animarum in vigiliis et in missa animarum (ardent lumina) thesaurarie

In festo corporis Christi in primis vesperis, completorio, matutinis, missa, in secundis vesperis et completorio (ardent lumina) thesaurarie et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In festo me(mo)ria(rum) post octavas corporis Christi (ardent lumina) burse

In festo beati Jobannis baptiste in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur

In festo Petri et Pauli tam in primis vesperis, matutinis et missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In visitatione Marie in primis vesperis, matutinis, missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis

In octava Petri et Pauli (ardent lumina) b(urse)

In festo omnium sanctorum circa Margarete dominica ante vel post Margarete peragendo lumina domini Hinrici Bisschopincke, lumina burse denominata, per bursarium innoventur et habebunt in pondere ambo quinque talenta, que tum cremari debent a primis vesperis et in missa et in matutinis, in processione ante reliquiis et in missa et in aliis festis et in memoriis ad hoc deputatis hic ante et post signatis

In divisione apostolorum in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur

In festo Marie Magdalene in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur

In festo Jacobi in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) t(thesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis, sed ibi ardebunt lumina b(urse)

In festo beate Anne (ardent lumina) b(urse)

In octava Jacobi (ardent lumina) b(urse)

- In dedicatione altaris Marie in turri in primis et in secundis vesperis, in matutinis et in missa (ardent lumina) t(hesaurarie) et etiam sex parve candeles circumquaque posite similiter t(hesaurarie), sed iam est festum presentiarum, olim non fuit*
- In festo Laurentii (ardent lumina) b(urse) et thurificatur*
- In assumptione Marie in primis vesperis, in matutinis, missa et secundis vesperis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Bartholomei (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In dedicatione ecclesie nostre in primis vesperis, in matutinis et in missa (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur et etiam in secundis vesperis thurificatur et tunc lumina burse ardent*
- In decollatione Johannis baptiste in primis vesperis, in matutinis et in missa (ardent lumina) burse*
- In octava Bartholomei (ardent lumina) burse*
- In nativitate Marie in primis vesperis, in matutinis et in missa et in secundis vesperis (ardent lumina) b(urse) et thurificatur in secundis vesperis*
- In exaltatione sancte Crucis (ardent lumina) b(urse), sed non in secundis vesperis, et thurificatur*
- In festo Mathei in primis vesperis, matutinis et missa (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Mauricii in primis vesperis, matutinis, missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur etiam in secundis vesperis*
- In festo Marie infra octavas sancti Mauricii (ardent lumina) b(urse)*
- In octava Mathei (ardent lumina) b(urse)*
- In octava Mauricii (ardent lumina) t(hesaurarie)*
- In festo beati Michaelis in primis vesperis, in vigiliis, in matutinis, missa animarum et in summa missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis*
- In festo Gereonis et Vitalis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo undecim millium virginum (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Symonis et Jude (ardent lumina) b(urse) et thurificatur*
- In festo omnium sanctorum in primis vesperis, matutinis et missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis*
- In festo Martini (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Katherine in primis vesperis, in matutinis et missa (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Andree (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In festo Barbare (ardent lumina) t(hesaurarie)*
- In festo Nicolai (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur*
- In octava Andree (ardent lumina) b(urse)*
- In conceptione beate Marie virginis in primis vesperis, in matutinis, in missa et in secundis vesperis (ardent lumina) t(hesaurarie) et thurificatur, sed non in secundis vesperis*